
Žádost

Název projektuNázev projektu Žádost o poskytnutí investiční dotace na nákup rolby Identifikační číslo žádostiIdentifikační číslo žádosti 7552

Dotační programDotační program Individuální žádost Oblast podporyOblast podpory Různé aktivity

Nadřízený dotační programNadřízený dotační program Název dotační výzvyNázev dotační výzvy Individuální výzva pro rok 2023

Úřední informace

Vlastní identifikátorVlastní identifikátor Veřejnosprávní kontrolaVeřejnosprávní kontrola Ne

Podpora de minimisPodpora de minimis Kontrola v pořádkuKontrola v pořádku Ne

Poznámka k de minimisPoznámka k de minimis Poznámka ke kontrolePoznámka ke kontrole

Poznámka k žádostiPoznámka k žádosti

Žadatel

Celé jméno SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. (ověřeno pomocí DS)

Sídlo právnické osoby Vlachovická 1200, Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě, 59231

Právní forma Spolek

IČO 43378480 (ověřeno pomocí DS)

Registrace právnické osoby (kde, kdy) L 1698, Krajský soud v Brně, 17. 02. 1992



DIČ CZ43378480

ID Datové Schránky fudjf4h (ověřeno pomocí DS)

Kontaktní informace sekretariat@vysocina-arena.cz , +420734795582

Statutární orgán zastupující žadatele Mgr. Jiří Hamza - předseda SK, +420602470377, hamza@biatlon.cz 
Mgr. Dagmar Hromádková - I. místopředsedkyně SK, +420777151490, dagu.h@seznam.cz
Mgr. Miroslav Handschuh - II. místopředseda SK, +420607608877, mirek.hand@centrum.cz

Uvedení členové statutárního orgánu mohou jednat samostatně

Žadatel je plátcem DPH Ne

Bankovní spojení 1623636309 / 0800 (Česká spořitelna)

Druhé bankovní spojení / ()

Žadatel vlastní podíl v další právnické osobě  

Právnické osoby v nichž má žadatel přímý podíl Velikost podíluVelikost podílu Název společnostiNázev společnosti IČOIČO

100% Zlatá lyže, spol. s r.o. 25577778

Upřesnění informací o žadateli

Rozpočet projektu

Požadovaná výše dotace 10 000 000,00 Kč

Celkové náklady/výdaje na projekt 10 000 000,00 Kč



Součet financí z jiných zdrojů 0,00 Kč

Materiálové náklady

Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

CelkemCelkem 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč

Nemateriálové náklady - služby

Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

CelkemCelkem 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč

Personální náklady

Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

CelkemCelkem 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč

Cestovné

Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

CelkemCelkem 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč

Jiné náklady (pojistné, správní poplatky, ...)



Účel nákladu / výdajeÚčel nákladu / výdaje
Částka, kterouČástka, kterou
požadujete z dotace MČpožadujete z dotace MČ

Částka, kterou pokryjeteČástka, kterou pokryjete
z jiných zdrojůz jiných zdrojů Další zdroj financováníDalší zdroj financování

CelkovéCelkové
náklady/výdaje nanáklady/výdaje na
projektprojekt

Nákup rolby 10000000 0 10 000 000,00 Kč

CelkemCelkem 10 000 000,00 Kč10 000 000,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 10 000 000,00 Kč10 000 000,00 Kč

Historie přijaté veřejné podpory

RokRok PoskytovatelPoskytovatel Popis projektuPopis projektu
ZískanáZískaná
podporapodpora VložilVložil

2022 Nové Město na Moravě Modernizace skokanských můstků K55 a K25 Sportovního klubu Nové Město na Moravě v
areálu Šibenice

2 175 000,00 Kč systém

2022 Nové Město na Moravě Připravenost areálu Vysočina Areny pro organizaci vrcholných mezinárodních akcí 325 000,00 Kč systém

2022 Nové Město na Moravě Stavba skokanského můstku K10 60 000,00 Kč systém

2022 Nové Město na Moravě Podpora lyžařských a běžeckých akcí zaměřených na sportování dětí a mládeže 60 000,00 Kč systém

2022 Nové Město na Moravě Podpora sportovních aktivit a organizačních činností členů SK NMNM 171 340,00 Kč systém

2022 Jiné (Česká unie sportu,
z.s.)

Podpora činností dětí a mládeže 15 800,00 Kč uživatel

2022 Jiné (Kraj Vysočina) Krajské centrum talentované mládeže (KCTM) - Severské disciplíny 350 000,00 Kč uživatel

2022 Jiné (Kraj Vysočina) Krajské centrum talentované mládeže (KCTM) - Biatlon 350 000,00 Kč uživatel

2022 Česká republika Můj klub 427 140,00 Kč uživatel



2022 Jiné (Město Nové Město na
Moravě)

Podpora aktivit neziskových právnických osob v oblasti sportu a tělovýchovy s členskou
základnou 150 a více členů

212 000,00 Kč uživatel

2022 Jiné (Město Nové Město na
Moravě)

Podpora mimořádných počinů 390 000,00 Kč uživatel

2022 Jiné (Město Nové Město na
Moravě)

Zkvalitnění sportovišt 70 000,00 Kč uživatel

2022 Jiné (Město Nové Město na
Moravě)

Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme 70 000,00 Kč uživatel

2021 Jiné (Česká unie sportu,
z.s.)

Podpora činností dětí a mládeže 16 900,00 Kč uživatel

2021 Jiné (Kraj Vysočina) Krajské centrum talentované mládeže (KCTM) - Severské disciplíny 230 000,00 Kč uživatel

2021 Jiné (Kraj Vysočina) Krajské centrum talentované mládeže (KCTM) - Biatlon 230 000,00 Kč uživatel

2021 Česká republika Můj klub 489 055,00 Kč uživatel

2021 Jiné (Město Nové Město na
Moravě)

Podpora aktivit neziskových právnických osob v oblasti sportu a tělovýchovy s členskou
základnou 150 a více členů

136 000,00 Kč uživatel

RokRok PoskytovatelPoskytovatel Popis projektuPopis projektu
ZískanáZískaná
podporapodpora VložilVložil

Žádost o dotaci



Odůvodnění žádosti Sportovní klub Nové Město na Moravě každoročně udržuje lyžařské tratě ve Vysočiny Aréně určené pro využití
široké veřejnosti. Současné technické vybavení je zastaralé a vyžaduje časté opravy, nákup nové rolby by
zefektivnil najíždění lyžařských tratí a umožnil lepší využití areálu v zimní sezóně.

Účel využití dotace: Nákup rolby pro najíždění lyžařských tratí ve Vysočina Aréně.

Popište aktivity Vašeho projektu

Počet členů organizace KategorieKategorie PočetPočet

děti (do 15 let včetně) 106

mládež (16-19 let) 32

20 let a více 106

Kontaktní osoba
Jméno a příjmení, tel., e-mail

Plátce DPH Ano

Charakteristika činnosti organizace Sportovní výchova mládeže a organizace sportovních akcí biatlonu, běžeckého lyžování, skoku a severské
kombinace.

Termín zahájení projektu 01. 01. 2024

Termín ukončení projektu 31. 12. 2024



Podpis osob oprávněných zastupovat žadatele

Jména a příjmení osob oprávněné zastupovat žadatele Podpis(y) 

V _______________________ dne _____________ Razítko


	Žádost
	Úřední informace
	Žadatel
	RozpoĊet projektu
	Materiálové náklady
	Nemateriálové náklady - služby
	Personální náklady
	Cestovné
	Jiné náklady (pojistné, správní poplatky, ...)
	Historie přijaté veřejné podpory

	Žádost o dotaci
	Podpis osob oprávněných zastupovat žadatele

